per l’attivazione di progetti di ricerca nei cantieri di digitalizzazione dell’investimento PNRR 

“Strategie e piattaforme e digitali per il patrimonio culturale”, Missione 1 – Componente 3 Misura 1 

– Investimento 1.1. CUP F84D21000010006 

La durata delle borse: 9 mesi - 

Importo: euro 15.750,00 (quindicimilasettecentocinquantaeuro/00) omnicomprensivo degli oneri a 

carico sia del borsista sia dell’Ateneo. 

La spesa graverà sul progetto PNRR_DICOLAB_MOLLO del Budget autorizzatorio 2025 del 

DICAM CUP F84D21000010006  

Il Direttore illustra la richiesta e il bando che viene allegato al presente verbale (allegato n 1)